Online veiling in samenwerking met:

W

Molemstraat 29/2 - 3560 LUMMEN
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: SPORT & FITNESS TOETSTELLEN- LUMMEN

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Sport & Fitness Toetstellen- Lummen

2023061

2023-01-29 05:50

2023-03-02 20:15

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2023-03-10 12:00

Molemstraat
3560
Lummen
Belgié

Nota's

2023061-001
2023061-002
2023061-003
2023061-004
2023061-005
2023061-006
2023061-008
2023061-009
2023061-011
2023061-013
2023061-014
2023061-015
2023061-016
2023061-017
2023061-020
2023061-021
2023061-022
2023061-023
2023061-025
2023061-026
2023061-027
2023061-029
2023061-031
2023061-032
2023061-034
2023061-035
2023061-036
2023061-037

Buikspiertraner
Opdrukbank
Opdrukbank
Grondtrainer
Grondtrainer
Multitrainer
Spinningfiets Schwinn
Spinningfiets Schwinn
Spinningfiets Schwinn
Spinningfiets Schwinn
Spinningfiets Schwinn
Spinningfiets Schwinn
Spinningfiets Schwinn
Spinningfiets Schwinn
Fitness trainingsfiets
Fitness trainingsfiets
Kleedkamerbank
Kleedkamerbank
Folderrek
Kleerhangerrek
Trapladder
Bijzettafeltjes

Accu schroefboor
Schuurmachine
Sporttas

Sporttas

Sporttas

Sporttas



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2023061-038
2023061-039
2023061-040
2023061-041
2023061-042
2023061-043
2023061-044
2023061-045
2023061-054
2023061-055
2023061-056
2023061-057
2023061-058
2023061-059
2023061-060
2023061-061
2023061-063
2023061-064
2023061-065
2023061-066
2023061-067
2023061-068
2023061-070
2023061-071
2023061-072

Sporttas

Fitness pak Concourse maat S
Fitness pak Concourse maat S
Fitness pak Concourse maat S
Fitness pak Concourse maat S
Fitness pak Concourse maat S
Fitness pak Concourse maat S
Fitness pak Concourse maat M
Fitness pak Concourse maat 4XL
Fitness pak Concourse maat 4XL
Fitness pak Concourse maat 4XL
Opplooibare sporttas Domyos
Opplooibare sporttas Domyos
Opplooibare sporttas Domyos
Trainingsshirt

Fitness pak Concourse XXL
Fitness pak Concourse 3XL
Fitness pak Concourse L

Fitness pak Concourse XXL
Fitness pak Concourse XXL
Fitness pak Concourse XL
Fitness pak Concourse XL
Fitness pak Concourse S
Trainingsshirt Concourse

Trainingsshirt Concourse



